Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Telefones: (44) 3011-4233 – 3011-4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

PORTARIA Nº 710/2010-PRH

Certifico que esta portaria foi
disponibilizada no mural da PRH
e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
25/05/2010.

Eliane Morales Saraiva

 A Professora Doutora Neusa Altoé, Pró-
reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições,

Considerando o edital nº 151/2010-PRH;

 considerando o contido no processo nº 4782/2010-PRO,

TORNA PÚBLICO

Art. 1o Fica homologado o resultado final do teste seletivo para Professor
Temporário, aberto por meio do Edital nº 151/2010-PRH, nas áreas de conhecimento ou
matéria, conforme segue:

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA
(01) Administração e Gerência de Obras
01 vaga / 40 horas semanais - Câmpus Regional de Umuarama.

CANDIDATO Npe Npt Nf Resultado
GRASIELLE CRISTINA DOS SANTOS LEMBI 7,00 2,50 5,65 1º lugar
TATIANE KARINE GRAEBIN 5,33 4,83 5,18 2º lugar
JOÃO MARCELO DE MATOS  6,33 2,00 5,03 3º lugar
LEONARDO HEITOR MILAN DA SILVA 4,67 0,00 3,27 Não aprovado

(02) Hidráulica, Hidrologia e Gerenciamento de Recursos Hídricos
01 vaga / 40 horas semanais - Câmpus Regional de Umuarama.

CANDIDATO Npe Npt Nf Resultado
LEONARDO HEITOR MILAN DA SILVA 4,83 0,00 3,38 Não aprovado
VERA RAMOS DOS SANTOS 3,50 2,00 3,05 Não aprovado
LEGENDA: Npe – nota da prova escrita; Npt – nota da prova de títulos; Nf – nota final.

 Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Maringá, 25 de maio de 2010.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora/PRH.